加西商工会議所会員事業所 様

     平成２８年度 第３回 会員交流事業について

平素は、当会議所の事業運営に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
本年度 第３回目の会員交流事業を下記のとおり実施いたしますので、会員事業所事業主様・
従業員の皆さま方の参加をお待ちしております。

加西市民会館文化ホールリニューアル記念シネマ

ペ ッ ト
※ 詳細は別紙をご確認ください。

日  時   平成２９年３月１２日（日）

開演時間     ①10：30～   ②13：30～

開場： ３０分前から   座席：全席自由席

 場  所   加西市民会館 文化ホール

募集定員   ①の部 ８０名    ②の部 ８０名
（会員１事業所につき、４名様まで）※先着順にて締切りさせていただきます。

料  金  １枚 ３００円（税込） （通常 ５００円（税込）のところ）
※下記要領で「FAX」申込みいただき、２月下旬頃に、入場券の引換日を
申込み事業所にお知らせしますので、その際、商工会議所窓口にて
お支払いください。

主 催    加西市民会館
※問合せ・申込先：加西商工会議所総務課（TEL）42-0416（FAX）43-1123

---------------------------------------（切り取らずにFAXしてください。） ---------------------------------------

  加西商工会議所 総務課（王子）宛 （FAX ４３－１１２３）

加西商工会議所 第３回会員交流事業「加西市民会館文化ホールリニューアル記念シネマ ペット」参加申込書

事業所名  T E L

F A X

事 業 所

所 在 地

連 絡

担当者

申し込み

 ①10：30～   ②13：30～        希望枚数      枚

※①または②どちらかに○をつけてください。